
77

 

 

 ˚c
˚c

 

 

 

 

 

11

21,5
8,5
19
35
65
11
2

10
0,1

11

58 0
37
87

228,5
310
54

58,8
131,5
21 0

14

27,0
9,0

24,0
35
65
14
2

10
0,1

14

580
70

11 7
26 4
37 0
48

58,8
131,5
23 0

fAst eVo B  fAst eVo B  

 a  

 b 

 c 

 d  

 e 

 f 

 g 

 h 

 i 

  fAsT eVO O NT  B 11
3632047

 fAsT eVO T B 14    

FAST EVO B 11-14

ГАЗОВЫЙ ПРОТОЧНЫЙ ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ
С ОТКРЫТОЙ КАМЕРОЙ СГОРАНИЯ

розжиг от

батареек

ИТАЛЬЯНСКИЙ
ДИЗАЙН

вход холодной воды

вход газа

Обозначения

выход горячей воды

• ЭЛЕКТРОННЫЙ РОЗЖИГ ОТ БАТАРЕЕК
  (В КОМПЛЕКТЕ)
• ЭЛЕКТРОННЫЙ КОНТРОЛЬ ЗАДАННОЙ  
ТЕМПЕРАТУРЫ
• ДАТЧИК КОНТРОЛЯ ПЛАМЕНИ
• ЗАЩИТА ОТ ПЕРЕГРЕВА
• УПРАВЛЕНИЕ ВСЕМИ ПАРАМЕТРАМИ ОДНОЙ 
РУЧКОЙ

Технические характеристики / Габаритные размеры

КОД                                                                             3632047                                                             3632048
МОДЕЛЬ                                                              FAST EVO ONT B 11                                            FAST EVO ONT B 14

КОНТРОЛЬ
ТЕМПЕРАТУРЫ

ЭЛЕКТРОННОЕ
УПРАВЛЕНИЕ

ЛЕГКИЙ
МОНТАЖ

КОМПАКТНЫЕ
РАЗМЕРЫ

НОВИНКА 2014!

Комплект перехода на сжиженный газ
FAST EVO В 11        FAST EVO В 14FAST EVO В 11        FAST EVO В 14

Код                               3632067                   3632072

Teplostyle.ru 8-495-783-26-77

http://www.teplostyle.ru/gazovye-vodonagrevateli/



